

اجرای طرح ملی «مسجد؛ کانون نشاط» در برنامه های تابستانی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس از آغاز برنامه های اوقات فراغت تابستانی در بیش از یک هزار و ۳۰۰ باب کانون در مساجد استان خبر داد و گفت: این برنامه ها در قالب طرح ملی «مسجد؛ کانون نشاط» اجرا خواهد شد.

به گزارش خبرنگاران گروه فرهنگ، هنر و رسانه گزارش خبر، حجت الاسلام حسین امیدی، مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس در مراسم نمادین افتتاحیه طرح ملی «مسجد؛ کانون نشاط» در کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس که به میزبانی کانون فرهنگی هنری شهید سید جعفر ذاکری مسجد حاج رضا شیراز برگزار شده بود، گفت: فصل تابستان با توجه به فراغتی که نوجوانان و جوانان در رده های سنی مختلف دارند، زمان مناسبی برای اجرای برنامه های مختلف است که غنی سازی این برنامه ها باید مدنظر قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه مساجد بهترین مکانی است که خانواده ها با آرامش خاطر می توانند فرزندان خود را برای گذراندن اوقات فراغت بفرستند و مسجد حاج رضا در شیراز یکی از مساجدی است که در جذب نوجوانان و اجرای برنامه های اوقات فراغت موفق عمل کرده است و استقبال خوبی داشته است.

حجت الاسلام امیدی از آغاز برنامه های اوقات فراغت تابستانی در بیش از یک هزار و ۳۰۰ باب کانون در مساجد استان خبر داد و گفت: این برنامه ها در قالب طرح ملی «مسجد؛ کانون نشاط» اجرا خواهد شد.

مدیر ستاد هماهنگی کانون های فرهنگی هنری مساجد استان فارس خاطرنشان کرد: در این طرح سعی شده است که علاوه بر پرکردن اوقات فراغت بچه های مسجد، به مقوله فراهم کردن ایجاد نشاط و شادی در محیط مسجد و همچنین در برپایی اردو ها و برنامه های ورزشی توجه شود.

وی پیوند بین مسجد و مدرسه را از دیگر اهداف برگزاری برنامه های تابستانه در کانون های فرهنگی هنری مساجد عنوان کرد و اظهار داشت: این امر در جذب نونهالان و نوجوانان به مسجد تاثیر فراوانی دارد و در طول سال نیز از سوی کانون ها دنبال می شود.

براساس این گزارش، در این مراسم علیرضا معصومی، مدیر کانون فرهنگی هنری شهید سید جعفر ذاکری مسجد حاج رضا شیراز نیز به تشریح برنامه های تابستانه کانون پرداخت و گفت: برای فصل تابستان برنامه هایی نظیر کلاس های علمی، فرهنگی، دینی، تفریحی و گردشگری و همچنین آموزش های مهارتی و فنی در کنار برنامه های ورزشی و سرگرمی تدارک دیده شده است.

وی خاطرنشان کرد: با توجه به عدم توانایی مالی ساکنین این محله طبق سال های گذشته، کلاس های آموزشی و برنامه ها برای بچه ها به صورت رایگان برگزار خواهد شد.

خاطرنشان می شود، این مراسم با حضور حجت الاسلام ذاکری، امام جماعت مسجد حاج رضا و محید بهمنی فرمانده پایگاه بسیج این مسجد همراه بود و تلاوت قرآن نیز توسط علی طرماح از قاریان و فعالان کانون شهید ذاکری اجرا شد.